
   

   111   

Deliberazione n.       941 

Adottata dal Direttore Generale in data      10/09/2009 

 
OGGETTO:  Comune di Portoscuso; effettuazione da parte del Servizio Igiene degli Alimenti e Nutrizione dell’ASL  

n. 7 di 25 campionamenti di uva sita nel territorio comunale di Portoscuso. 
 
Su proposta del Responsabile degli Affari generali  il quale  
 
VISTA   la Legge del  7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.;  
 
TENUTO CONTO che è compito dell’Azienda svolgere per mezzo del  Servizio Igiene degli Alimenti Nutrizione 

(S.I.A.N.) attività di controllo e monitoraggio sanitario;  
VISTA  la nota protocollo n. 7391 datata 07 settembre 2009, con la quale il Comune di Portoscuso in 

persona del Sindaco legale rappresentante pro-tempore Dott. Adriano Puddu chiede alla ASL 
n. 7 di Carbonia la disponibilità all’effettuazione di ulteriori 25 campioni di uva sita nel territorio 
comunale di Portoscuso; 

RILEVATO che il compenso indicato dal Comune di Portoscuso e quantificato nella misura di 1.000,00 
(mille/00) costituisce un’equa remunerazione per l’espletanda attività, tenuto conto del fatto 
che il Comune di Portoscuso si impegna a sostenere i maggiori oneri che dovessero 
insorgere a causa di attività aggiuntive e la cui stima è rimessa esclusivamente alla 
discrezionalità dell’Azienda; 

  
PROPONE  

Di approvare la convenzione tra l’ASL n. 7 di Carbonia ed il Comune di Portoscuso, copia della quale si allega alla 
presente sub 1), relativa all’effettuazione da parte Servizio Igiene degli Alimenti e Nutrizione dell’Azienda Sanitaria 
di un campionamento di 25 campioni di uva siti nel territorio comunale di Portoscuso. 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Preso atto dell’istruttoria del Responsabile degli Affari generali  
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 

 
D E L I B E R A 

Per i motivi in premessa 

• Di approvare la convenzione tra l’ASL n. 7 di Carbonia ed il Comune di Portoscuso, copia della quale si allega 
alla presente sub 1), relativa all’effettuazione da parte Servizio Igiene degli Alimenti e Nutrizione dell’Azienda 
Sanitaria di un campionamento di 25 campioni di uva siti nel territorio comunale di Portoscuso. 

 
 
        Il  Direttore Generale 

       Dottor Pietro Pasquale Chessa  
  
DIR.AMM. Dott. Pergola_____________________ 
 
 
DIR.SAN.  Dott. Farci ______________________ 

 
 

Resp. AA. GG. Contini______________________ 
 

 
AA.GG.__________________________________ 

 
 
 



   

   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio personale  
SIAN 


